
1 
 

 
Zarządzenie Nr  204/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
z dnia 30 października 2020 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 76/2015 z dnia 12 października 2015 roku 
dotyczącego zasad korzystania przez jednostki organizacyjne Uczelni oraz osoby 
prywatne z niektórych uczelnianych samochodów służbowych 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 76/2015 z dnia 12 października 2015 roku dotyczącego zasad 
korzystania przez jednostki organizacyjne Uczelni oraz osoby prywatne z niektórych uczelnianych 
samochodów służbowych, dokonuje się następujących zmian: 

1) nadaje się nowe brzmienie Załącznikowi nr 1 – w brzmieniu Załącznika nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) nadaje się nowe brzmienie Załącznikowi nr 3 – w brzmieniu Załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 87/2015 z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 
nowelizacja Zarządzenia Rektora Nr 76/2015 z dnia 12 października 2015 roku 
dotyczącego zasad korzystania przez jednostki organizacyjne Uczelni oraz osoby 
prywatne z niektórych uczelnianych samochodów służbowych. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Kraków, dnia 30 października 2020 roku                              

                               

Rektor 
 
 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


